          組         組⻑様 【回覧をお願いします】(会⻑携帯 090-2219-7672)
令和 7 年 1 ⽉ 11 ⽇

打越町内会の皆様⽅へ
打 越 町 内 会
会⻑ 椎原 克⼰

 新年明けましておめでとうございます。
本年も町内会活動にご⽀援とご協⼒のほど宜しくお願い申し上げます。
寒さが厳しいころとなりました。風邪を引かぬよう体調管理に気をつけましょう。
 今回の回覧は町内会と防犯関係、防災関係、福祉関係、その他の「１ 2 点のお知らせ」
です。
詳細内容は記載の⽂書や添付の資料をご覧いただければと思います。

ー町 内 会 関 係ー
１．令和 7 年新年のご挨拶（打越町内会 会⻑） ・・・・・・・・・・・・・・添付資料
２．2025/2/8(⼟) 第 21 回深沢地区健康ウオーク  ・・・・・・・・・・・・添付資料
３．2025/2/2(⽇) ４回目町内会会費集⾦のお知らせ（該当組のみ配付）・・・添付資料
４．防犯カメラ設置場所・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・添付資料
５．屋根修理を謳う訪問者の疑い、およびプロパンガス社の不適切な訪問について

 ・・・・・・・・・・・添付資料

ー防 犯 関 係ー
６．安全安⼼まちづくり推進ニュース No.78(全市版、深沢地域版） ・・・・・添付資料
７．県⺠のまもり 第 319 号  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・添付資料
８．地域安全だより 第 122 号  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・添付資料
９．特殊詐欺に遭わないポイント・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・添付資料

ー防 災 関 係ー
１０．令和 7 年 1 ⽉ 18 ⽇(⼟)開催 ⼤規模災害における被災地⽀援の現状・・・添付資料

 ー福 祉 関 係ー
１１．深沢会議だより 第８号・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・添付資料

ーそ の 他ー
１２．⻑⾕の市 かわら版 第 59 号・・・・・・・・・・・・・・・・・・・添付資料

以上

回
覧

打越町内会
ホームページ